2

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 102/TB-UBND                             Quy Nhơn, ngày 10 tháng 8 năm 2010
THÔNG BÁO
Ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện
tại cuộc họp xem xét giải quyết hỗ trợ phần kinh phí của các

huyện miền núi hỗ trợ bù lỗ giá vé các tuyến xe buýt

        Ngày 04/8/2010, tại Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện chủ trì cuộc họp giải quyết kiến nghị của các huyện miền núi về việc đề nghị ngân sách tỉnh hỗ trợ khoản kinh phí do các huyện chi trả để bù lỗ giá vé các tuyến xe buýt. Tham dự cuộc họp còn có các thành viên UBND tỉnh, lãnh đạo các sở: Tài chính, Giao thông Vận tải, Kế hoạch và Đầu tư. Sau khi nghe báo cáo của Sở Tài chính, ý kiến tham gia của các thành viên dự họp, Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện có ý kiến kết luận như sau:

          Giao Sở Giao thông Vận tải chủ trì, phối hợp với các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư đánh giá toàn diện hoạt động của các tuyến xe buýt trên địa bàn tỉnh, trong đó có đánh giá riêng các tuyến đi các huyện miền núi. Trên cơ sở đó, thống nhất báo cáo UBND tỉnh phương án tổ chức, sắp xếp lại hoạt động của loại hình xe buýt năm 2011.

Thời gian hoàn thành: trước ngày 30/9/2010.
UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                             TL.CHỦ TỊCH
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;                                                                 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các sở: Tài chính,                                                                     PHÓ VĂN PHÒNG
   GTVT, KH&ĐT;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K14, K17.
                                                                                             Trương Thanh Kết